
HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend B Nordost
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           603121
           101122
           605156
           101105

149001
149002
149003
149004

HG Winsen/Luhe
SG Bremen-Ost
Handballverein Lüneburg
ATSV Habenhausen

SG Adendorf/Scharnebeck
HSG LiGra
HC Bremen II
VfL Horneburg

 
 
 
 

Termin
offen 

            101122 149005 SG Bremen-Ost HC Bremen II  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           606105
           101130

149006
149007

HSG LiGra
HC Bremen II

ATSV Habenhausen
HG Winsen/Luhe

 
 

Termin
offen 

            608115 149008 VfL Horneburg Handballverein Lüneburg  

Termin
offen 

            605101 149009 SG Adendorf/Scharnebeck SG Bremen-Ost  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101105
           603120

149010
149011

ATSV Habenhausen
HG Winsen/Luhe

Handballverein Lüneburg
VfL Horneburg

 
 

Termin
offen 

            606107 149012 HSG LiGra SG Adendorf/Scharnebeck  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           608115
           101130

149013
149014

VfL Horneburg
HC Bremen II

SG Bremen-Ost
HSG LiGra

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           605169
           605156

149015
149016

SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg

ATSV Habenhausen
HG Winsen/Luhe

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           605169
           101120
           606105

149017
149018
149019

SG Adendorf/Scharnebeck
SG Bremen-Ost
HSG LiGra

HC Bremen II
Handballverein Lüneburg
VfL Horneburg

 
 
 

Termin
offen 

            603120 149020 HG Winsen/Luhe ATSV Habenhausen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           605150
           101105
           608115

149021
149022
149023

Handballverein Lüneburg
ATSV Habenhausen
VfL Horneburg

HSG LiGra
HC Bremen II
SG Adendorf/Scharnebeck

 
 
 

Termin
offen 

            603137 149024 HG Winsen/Luhe SG Bremen-Ost  

Termin
offen 

            101122 149025 SG Bremen-Ost ATSV Habenhausen  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           101130
           605101
           606107

149026
149027
149028

HC Bremen II
SG Adendorf/Scharnebeck
HSG LiGra

VfL Horneburg
Handballverein Lüneburg
HG Winsen/Luhe
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HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend B Nordost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 
 

           605169
           101130
           608115
           606105

149029
149030
149031
149032

SG Adendorf/Scharnebeck
HC Bremen II
VfL Horneburg
HSG LiGra

HG Winsen/Luhe
Handballverein Lüneburg
ATSV Habenhausen
SG Bremen-Ost

 
 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101120
           605150

149033
149034

SG Bremen-Ost
Handballverein Lüneburg

SG Adendorf/Scharnebeck
VfL Horneburg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101105
           603122

149035
149036

ATSV Habenhausen
HG Winsen/Luhe

HSG LiGra
HC Bremen II

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           605169
           605150

149037
149038

SG Adendorf/Scharnebeck
Handballverein Lüneburg

HSG LiGra
ATSV Habenhausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           608115
           101130

149039
149040

VfL Horneburg
HC Bremen II

HG Winsen/Luhe
SG Bremen-Ost

 
 

Termin
offen 

            603121 149041 HG Winsen/Luhe Handballverein Lüneburg  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           101106
           606107
           101120

149042
149043
149044

ATSV Habenhausen
HSG LiGra
SG Bremen-Ost

SG Adendorf/Scharnebeck
HC Bremen II
VfL Horneburg

 
 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           605150
           101105

149045
149046

Handballverein Lüneburg
ATSV Habenhausen

SG Bremen-Ost
HG Winsen/Luhe

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           608115
           101130

149047
149048

VfL Horneburg
HC Bremen II

HSG LiGra
SG Adendorf/Scharnebeck

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           101122
           101130

149049
149050

SG Bremen-Ost
HC Bremen II

HG Winsen/Luhe
ATSV Habenhausen

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           606107
           605101

149051
149052

HSG LiGra
SG Adendorf/Scharnebeck

Handballverein Lüneburg
VfL Horneburg

 
 

Termin
offen 

            101105 149053 ATSV Habenhausen SG Bremen-Ost  

Termin
offen 
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 
 

           605150
           608115
           603121

149054
149055
149056

Handballverein Lüneburg
VfL Horneburg
HG Winsen/Luhe

SG Adendorf/Scharnebeck
HC Bremen II
HSG LiGra
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HVN/BHV 2020/21

Landesliga männliche Jugend B Nordost
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

101105 Bremen-Habenhausen, Hinni-Schwenker-Halle
Bunnsackerweg 2, 28279 Bremen

101106 Bremen-Habenhausen, VH ATSV Habenhausen Kästnerstr.
Kästnerstraße 35, 28279 Bremen

101120 Bremen-Arbergen, VH SGBO Heisiusstr.
Heisiusstr. 1, 28307 Bremen

101122 Bremen-Hemelingen, Bezirkssportanlage Hemelingen
Hemelinger Heerstraße 112, 28309 Bremen

101130 Bremen-Hastedt, Halle am Jakobsberg
Hastedter Osterdeich 225, 28207 Bremen

603120 Winsen/L.-Roydorf, SH IGS
Rämenweg, 21423 Winsen/Luhe (OT Roydorf)

603121 Winsen/L., SH BS
Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe

603122 Winsen/L., SH WINarena
Bürgerweide, 21423 Winsen/Luhe

603137 Winsen/L., SH Am Ilmer Barg
Haidweg 8, 21423 Winsen/Luhe

605101 Adendorf, SH Schulzentrum
Scharnebecker Weg, 21365 Adendorf

605150 Lüneburg, SH Oedeme
Schaperdrift, 21335 Lüneburg (OT Oedeme)

605156 Lüneburg, BBS 3
Am Schierbrunnen 4, 21337 Lüneburg

605169 Scharnebeck, SH Schulzentrum
Duvenbornsweg, 21379 Scharnebeck

606105 Lilienthal-Falkenberg, Schoofmoor I
Zum Schoofmoor 7, 28865 Lilienthal (OT Falkenberg)

606107 Grasberg, SH
Findorffstraße 13, 28879 Grasberg

608115 Horneburg, SH 1
Hermannstraße 27, 21640 Horneburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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